
datum: -:
Editierbar auf: www.sdbpool.de Ausgabe: 15.06.2025

Pokyny k použití podle § 14 (GefStoffV) Nařízení o nebezpečných
látkách

NEBEZPEČNÁ LÁTKA / OZNAČENÍ VÝROBKU
Přípravku: Lak ve spreji RAL 5002 ultramarínová modrá
BEZPEČNOSTNÍ LIST: 25.04.2024
Identifikace výrobce /
dovozce:

Normfest, s.r.o.

Číslo zboží: 2893-870-004
Číslo materiálu:

NEBEZPEČÍ PRO ČLOVĚKA A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
NEBEZPEČÍ
H222 Extrémně hořlavý aerosol. H229 Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se
může roztrhnout. H319 Způsobuje vážné podráždění očí. H336 Může způsobit
ospalost nebo závratě.

OCHRANNÁ OPATŘENÍ, PRAVIDLA CHOVÁNÍ
Ochrana dýchacích orgánů: Respirátor při vysoké koncentraci.
Ochrana rukou:
Ochrana očí: Ochranné brýle. (EN 166:2001)
Ochrana kůže: lehký ochranný oblek
Zacházení a skladování: Používejte pouze v dobře větraných prostorách.

JAK SE ZACHOVAT V PŘÍPADĚ NEBEZPEČÍ
Telefon:
Vhodná hasiva: Hasicí prášek
Nevhodná hasiva: Plný proud vody.
Preventivní opatření
vztahující se na osoby:

Zajistěte dostatečné větrání.

Bezpečnostní opatření pro
ochranu životního prostředí:

Zamezte vniknutí do kanalizace/povrchové vody/podzemní vody.

Údržba a čištění: Se zachyceným materiálem nakládejte podle kapitoly odstranění.

PRVNÍ POMOC
Telefon:
Při nadýchání: Zajistěte čerstvý vzduch.
Při styku s kůží: V případě pokračujícího dráždění pokožky vyhledejte lékaře.
Při zasažení očí: Při zasažení očí důkladně vypláchněte vodou a vyhledejte lékaře.
Při požití: Vypláchněte si ústa a vypijte dostatečné množství vody.

ODBORNÁ LIKVIDACE
Odstraňování výrobku: Odstraňte jako nebezpečný odpad.
Způsoby zneškodňování
kontaminovaného obalu:

Prázdné vyčištěné nádoby předat k recyklaci.


